
Nabídka platí od 13. 9. do vyprodání zásob, nejdéle však do 19. 9. 2012.
Platí pro OBI Beroun, Brno, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Hradec Králové, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Liberec, Litoměřice, Mladá Boleslav, 
Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, Praha 10 – Štěrboholy, 
Prostějov, Příbram, Teplice a Ústí nad Labem – Trmice.

Sekera štípací X17
Vhodná pro štípání středně velkých špalků. Délka 600 mm, 
celková hmotnost 1680 g. • OBI č. 4426474

Montážní pěna PU
Montáž rámů oken a dveří, vyplňování dutin, tvorba zvukově 
izolační vrstvy, vynikající tepelně a zvukově izolační 
vlastnosti. 500 ml + 250 ml ZDARMA • OBI č. 4139853

1599§�

999§
Ušetříte 37 %
1599§�1599§�1599§

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§

Asist ruční okružní pila AE5KR120-160A 
+ příslušenství
1200 W, 4500 ot./min, rozměry kotouče: 160 × 20 × 2,5 mm 
(24 zubů), max. prořez při úhlu 90°/45° 55/39 mm, 
nastavitelná hloubka řezu. • OBI č. 4438206

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

příložný úhelník a posuvné 
měřítko ZDARMA

výhodná akce
50 % ZDARMA

129§129§

Více na str. 2-3 a www.obi.cz

příložný úhelník a posuvné příložný úhelník a posuvné výhodná akcevýhodná akce

UŠETŘIT NA ENERGII?

Více na str. 2-3 a www.obi.cz

UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

360 kg briket ZDARMA

Super cena

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Super cena

bobříků

získejte
34

Krbová kamna Slim line
Výkon 5 kW, zadní vývod, prů.    kouřovodu 120 mm. Rozměry: 98 × 45 × 36 mm. Palivo: brikety hnědouhelné, dřevěné, 
kusové dřevo (max. 300 mm). Barva šedá. Hmotnost 83 kg. • OBI č. 4406906. 50 balení dřevěných pilinových briket 
o celkové hmotnosti 360 kg v hodnotě 2250,- Kč ZDARMA

360 kg

32§32§
Chrysanthemum multifloraprů.    květináče 12 cm. • OBI č. 2411965

13. 9. – 7. 11. 2012

nabídky
pro začínající podzim
Super

OBI. S námi to jde snadno. 

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

1309/2012



2

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

PříslušenstvíPříslušenství

6

prostředí, v zimě nedochází k prochlazení konstrukce 

a v létě se nepřehřívá. Navíc tento způsob zateplení 

umožňuje zachovat výhody tepelné akumulace zdiva,  

což výrazně přispívá k zajištění tepelné pohody  

v interiéru. Pro tento způsob zateplení je možné 

použít desky z tvrzené minerální izolace, nebo některý  

z pěnových polystyrenů. Výběru správného izolačního 

materiálu bychom měli věnovat velkou pozornost, 

technické parametry se velmi liší. Popis všech izolantů 

z nabídky Isover a jejich možnostech použití je uveden 

dále v katalogu.

Vnitřní zateplení objektu

Tento způsob zateplování se většinou používá tam, kde 

nelze vnější zateplovací systém provést (především 

památkově chráněné objekty). Hlavními nevýhodami 

zateplení objektu ze strany interiéru je především horší 

průběh teplot v konstrukci, což má za následek snížení 

tepelné stability místnosti. Teplota v místnosti po 

zapnutí vytápění dosáhne rychle požadované teploty, 

ale po vypnutí vytápění rychle klesají povrchové teploty 

stěn (není využita akumulační schopnost stávajících 

stěn).

Dalším neduhem jsou potom tepelné mosty způsobené 

přerušením izolace vodorovnou konstrukcí. Tepelným 

mostům se můžeme částečně vyhnout přidáním izola-

ce na strop a do podlahy, jak je vidět na výše uvedeném  

schématu.

2. VÝBĚR VHODNÉHO ŘEŠENÍ

Fasádní systémy můžeme rozdělit na kontaktní 

sendvičové, kde jsou všechny vrstvy těsně za sebou  

a dále pak a nekontaktní větrané, kde je vrstva tepelné 

izolace oddělena od vnějšího pláště vzduchovou 

mezerou. Oba způsoby zateplení mají své výhody.

VÝHODY KONTAKTNÍHO 
ZATEPLENÍ

■ tradiční způsob dobře známého zateplení

■ souvislé zateplení bez tepelných mostů

■ levnější varianta než větrané systémy

Vnitřní nebo vnější zateplení

Pokud je možnost provést zateplení z vnější strany, 

měli bychom to využít. Zateplení z vnitřní strany je 

též možné, ale tento způsob je technicky náročnější  

a vyžaduje důkladnou projektovou přípravu.

Vnější zateplení objektu

Patří mezi nejčastější způsoby zateplení konstrukcí. 

Vnější zateplovací systém je celistvý po celé ploše  

fasády, čímž dochází k eliminaci tepelných mostů. 

Chrání celý objekt, před teplotními výkyvy vnějšího 

I. Kontaktní zateplovací systémy

1
2

3

4

5

6
7

Typická skladba obvodové stěny 

provedené kontaktním způsobem

1 stávající cihlová stěna

2 omítka s penetrací (nebo pouze   

 penetrace)

3 lepící vrstva

4 tepelný izolant

5 základní vrstva se skleněnou   

 síťovinou

6 penetrace

7 povrchová úprava - vrchní omítka

-10 °C

20 °C

-10 °C

20 °C

1. V případě vnitřního zateplení s polystyrenem volíme  

extrudovaný polystyren s difuzně těsnou stěrkou, nebo 

vakuové panely zalité v desce XPS.

2. V případě vnitřního zateplení s minerální vlnou je nut-

né použít parozábranu, nebo ještě lépe, chytrou parobrz-

du Isover Vario KM DUPLEX UV.

➊
➋

69��

59�
Ušetříte 14 %
69��69��69�

Hmoždinka talířová
Balení 20 ks. Rozměry: 
10 × 90 mm – 69,-� Kč, 59,- Kč 
• OBI č. 4075149
10 × 120 mm – 75,-� Kč, 69,- Kč 
• OBI č. 4075115
10 × 140 mm – 85,-� Kč, 79,- Kč 
• OBI č. 4075107

Tepelný odpor izolace (R; m² K/W): Tepelný odpor vyjadřuje tepelně izolační vlastnosti izolace. Čím vyšší je hodnota R, tím je zateplení účinnější a tím více ušetříte.

Perlinka
Pro vnitřní i vnější omítkové vrstvy. 
149 g/m². Délka 50 m. • OBI č. 4381521

50�50�
Profily
Roh kombi PVC 2,5 m – 50,- Kč • OBI č. 3712601
Roh kombi AL 2,5 m – 50,- Kč • OBI č. 3712619
Okenní 2 m – 139,- Kč • OBI č. 3712650
Parapetní 2 m – 149,- Kč • OBI č. 3712668

Profil soklový patní
Délka 2 m. 
Tloušťka Cena/ks OBI č.
50 mm 109,- Kč 4427704
60 mm 119,- Kč 4427688
80 mm 129,- Kč 4427662
100 mm 139,- Kč 4427670

Izolace
Typ  Účel Rozměry Tloušťka R [m²K/W] Balení Cena/bal. Zvýhodněná cena OBI č.
Na kontaktní fasádu vnější stěna 800×500 mm 120 mm 3,33 1,2 m² 589,- Kč 490,90 Kč/bal. 4332938
Na kontaktní fasádu  vnější stěna 800×500 mm 100 mm  2,78 1,6 m² 649,- Kč 540,90 Kč/bal. 4332953

Izolace

5+1 ZDARMA

629��

490�  �
Ušetříte 21 %

5+1 ZDARMA

629��629��629�

při koupi 6 balení

Typická skladba obvodové stěny

provedené kontaktním způsobem

1 STÁVAJÍCÍ CIHLOVÁ STĚNA

2 OMÍTKA S PENETRACÍ (NEBO POUZEPENETRACE)

3 LEPÍCÍ VRSTVA

4 TEPELNÝ IZOLANT

5 ZÁKLADNÍ VRSTVA SE SKLENĚNOU SÍŤOVINOU

6 PENETRACE
7 POVRCHOVÁ ÚPRAVA - VRCHNÍ OMÍTKA

109�109�

UŠETŘIT NA ENERGII?
UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

Zabraňte tepelným ztrátám 

Minerální izolace EASY na vnější stěnu je přírodní materiál vhodný jak pro novostavby, tak rekonstrukce.

Vyšší tepelný odpor zajistí vyšší tepelné úspory

OBI č. rozměry
[mm]

tloušťka
[mm]

balení
[m2]

R
[m2K/W]

Cena 
za balení

4332953 800×500 100 1,6 2,78 649,-

4332938 800×500 120 1,2 3,33 589,-

With kind permission of Geobra Brandstätter GmbH & Co. KG, Germany. PLAYMOBIL is a registered trademark of Geobra Brandstätter GmbH & Co. KG, for which also the displayed PLAYMOBIL toy figures are protected.

 OCHRÁNÍTE VÁŠ DŮM PŘED 
ÚNIKEM TEPLA 
•  EASY na vnější stěnu má nízkou tepelnou vodivost 

Lambda 0,036
• čím nižší Lambda, tím vyšší tepelná ochrana domu
• snížení úniku tepla = ÚSPORA ZA ENERGIE

OCHRÁNÍTE VÁŠ DŮM PŘED 
ŠÍŘENÍM POŽÁRU
•  EASY na vnější stěnu patří do klasifikace 

A1 = NEHOŘLAVÝ MATERIÁL
•  minerální izolace je vyrobena z přírodních materiálů 

odolávajících vysokým teplotám

Zateplením fasády minerální izolací EASY na vnější stěnu:

ZATEPLENÍM 
fasády snížíte únik 
tepla až o   30 %

 

OCHRÁNÍTE SEBE PŘED 
HLUKEM
•  EASY na vnější stěnu dosahuje hlukové 

pohltivosti třídy A
•  chrání před hlučnými sousedy, hromadnou dopravou, 

před hlukem z okolních restaurací

OCHRÁNÍTE VÁŠ DŮM PŘED 
PLÍSNÍ A VLHKOSTÍ
•  unikátní vlastnosti přírodního materiálu 

umožní domu dýchat
•  zabraňují kondenzaci vodních par 

na vnitřních stěnách

šetříte méně

5

4

3

2

1

R = 2,78

R = 3,33

Tepelný odpor izolace (R)

šetříte více

Tepelný odpor izolace (R; m2 K/W): Tepelný odpor vyjadřuje tepelně izolační vlastnosti izolace. 
Čím vyšší je hodnota R, tím je zateplení účinnější a�tím více ušetříte.

Zateplením fasády

snížíte únik tepla až o 30 %

ET
R

O
R

O
R

2

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Vnější zateplovací systém 

je celistvý po celé ploše fasá-

dy, čímž dochází k eliminaci 

tepelných mostů. Chrání celý 

objekt před teplotními výkyvy 

vnějšího prostředí. V zimě 

nedochází k prochlazení kon-

strukce a v létě se nepřehřívá.

589§589§role



Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Příslušenství

Tmel lepicí stěrkový fasádní 25 kg
Suchá cementová lepicí a stěrková směs 
určená pro kompletní proces zateplování fasád. 
Odolný vodě a mrazu, pro vnitřní i vnější použití. 
199,- Kč/ks, při odběru palety 179,- Kč/ks 
• OBI č. 4005674

Tmel lepicí a stěrkový 25 kg
Vhodný pro lepení izolantu a následné 
vytvoření armovací vrstvy zateplovacích 
systémů. 219,- Kč/ks, při odběru palety 
209,- Kč/ks • OBI č. 3487097

Paletová sleva

229��

179�
Ušetříte 21 %

Paletová sleva

229��229��229�

Super cena

32��

30�

Super cena

32��32��32�
Super cena

99��

95�

Super cena

99��99��99�

PU lepicí pěny
Peri Bond 750 ml – na základové izolace, 
lepení izolačních desek z extrudovaného 
polystyrenu. 275,-� Kč, 255,- Kč 
• OBI č. 3949468
Etics Bond 800 ml – na fasádní izolace, rychlé 
lepení tepelně izolačních desek na stěny 
a fasády. 288,-� Kč, 255,- Kč • OBI č. 3949476

275��

255§
275��275��275�

255§
Lepidlo na polystyren 
RL 310 ml
Pro lepení polystyrenových 
dekorativních podhledů na podklady, 
lepení polystyrenových rohových 
a ukončovacích lišt včetně ozdobných 
dekorů. • OBI č. 2773968

49§�

39§
Ušetříte 20 %
49§�49§�49§
Ušetříte 

Polystyren
Fasádní. Rozměry desek: 100 × 50 cm.
Typ Tloušťka Pův. cena/ks Cena/ks OBI č.
EPS 70 F 5 cm 32,-� Kč 30,- Kč 2104040
EPS 70 F 6 cm 39,-� Kč 35,- Kč 2104065
EPS 70 F 8 cm – 48,- Kč 2105401
EPS 70 F 10 cm – 64,- Kč 2105427
EPS 70 F 12 cm 89,-� Kč 73,- Kč 4268371*
* Ve vybraných prodejnách na objednávku.

Polystyren extrudovaný Synthos
Rozměry desek: 60 × 125 cm.
Typ Pův. cena/ks Cena/ks OBI č.
XPS 30 99,-� Kč 95,- Kč 4268363
XPS 40 139,-� Kč 135,- Kč 4268348
XPS 50 175,-� Kč 169,- Kč 4268355

Paletová sleva

229��

209�

Paletová sleva

229��229��229�

UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

Snižte náklady na vytápění 

Zvyšte hodnotu Vašeho domu 

Natřete si fasádu v osobitém tónu

SLEVA 15 % na míchané 
fasádní barvy DULUX

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

13. 9. – 7. 11. 2012
≤ IZOLACE FASÁDY A STŘECHY
≤ VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ
≤ SANITA A ÚSPORA VODY
≤ TOPENÍ
≤ ÚSPORA ELEKTRICKÉ ENERGIE



44

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Koupelnové doplňky Bambus
|�   Držák kartáčků – 219,-� Kč, 175,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4057774
|�   Mýdelka – 259,-� Kč, 205,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4353264
|�   Kelímek – 269,-� Kč, 215,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4353256
|�   Dávkovač mýdla – 329,-� Kč, 259,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4398335

Koupelnové doplňky Bambus
|�   Koupelnová předložka Bambus – 559,-� Kč, 359,- Kč, 
ušetříte 35 % • OBI č. 4271896
|�   WC sedátko Moros – bambus. 569,-� Kč, 399,- Kč, 
ušetříte 29 % • OBI č. 4280863

Koupelnové doplňky Pemba
Bambus.
|�   Regál 3 police – 1259,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4317566
|�   Regál 4 police – 1469,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4317590

Koupelnový nábytek ořech
|�   Stolička s úložným prostorem – 
1099,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 200,- Kč 
• OBI č. 4057667
|�   Umyvadlová skříňka – 1699,-� Kč, 
1499,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4382412
|�   Koš na prádlo dvojitý – 1999,-� Kč, 
1699,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 4057675

Sprchový panel Jamaika
Bambusový design, 24 mikrotrysek, 2 sprchy. 
• OBI č. 4393633

Sprchový panel Jamaika
Bambusový design, 24 mikrotrysek, 2 sprchy. 

5

3

3

3

4

3

4

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

Sprchový panel JamaikaSprchový panel Jamaika

4329§�

3799§
nebo teď jen 380� 
a pak 10× 380� *

Ušetříte 12 %
4329§�4329§�4329§

559§


359§
Ušetříte 35 %
559§
559§
559§
Ušetříte 

219§	

175§
Ušetříte 20 %
219§	219§	219§
Ušetříte 

1099§�

899§
Ušetříte 200 Kč
1099§�1099§�1099§

Ušetříte 

1

1

1

33Super cena

999§


599§
Ušetříte 40 %

Super cena

999§
999§
999§

1

bobříků

získejte
18

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
2

bobříkA

získejte
1

Koupelna v novém!

1259§�

999§
Ušetříte 20 %
1259§�1259§�1259§
Ušetříte 

1

Koupelnový nábytek Bambus
|�   Zrcadlo s poličkou – 999,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 40 % 
• OBI č. 4301073
|�   Skříňka závěsná – 1599,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4301040
|�   Skříňka umyvadlová – 1699,-� Kč, 1499,- Kč, ušetříte 11 % 
• OBI č. 4301065
|�   Skříňka – 3 zásuvky – 2599,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 23 % 
• OBI č. 4301081
|�   Skříňka vysoká – 2999,-� Kč, 2299,- Kč, ušetříte 23 % 
• OBI č. 4301057



Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Hydrobox Bruggy Black
6 masážních trysek, stropní sprcha, sprchový komplet, rádio, osvětlení, ventilátor, 5mm 
bezpečnostní sklo, rozměry: 150 × 85 × 215 cm. • OBI č. 4237343

Zboží na objednávku.

Skříňka s umyvadlem Blanka
Bílá, lesklý lak, dvoje dvířka, včetně 
umyvadla. • OBI č. 4062097

1429§�

1199§
Ušetříte 16 %

1429§�1429§�1429§

bobříků

získejte
5

WC kombi
Dvojčinné splachování 3/9 l, včetně 
WC sedátka. Odpad spodní, zadní.
• OBI č. 3780616, 3788932

1190§1190§
bobříků

získejte
5

Sprchový sloup Duschtraum
2 sprchy, mýdelka, materiál nerez, výška 
100 cm, hloubka 42 cm. • OBI č. 4371605

Baterie Vitalis
|�   Umyvadlová – 849,-� Kč, 749,- Kč, 
ušetříte 11 % • OBI č. 4213021
|�   Sprchová – 899,-� Kč, 799,- Kč, 
ušetříte 11 % • OBI č. 4213591
|�   Vanová – 999,-� Kč, 899,- Kč, 
ušetříte 10 % • OBI č. 4213161

1299§�

1199§
Ušetříte 100 Kč

1299§�1299§�1299§

849§�

749§
Ušetříte 11 %
849§�849§�849§

bobříků

získejte
5

14990§�

13990§
nebo teď jen 1399� 
a pak 9× 1399� **

Ušetříte 1000 Kč
14990§�14990§�14990§

umyvadla. • OBI č. 4062097

6 masážních trysek, stropní sprcha, sprchový komplet, rádio, osvětlení, ventilátor, 5mm 

Super cena
2499§�

1999§
Ušetříte 500 Kč

Super cena
2499§�2499§�2499§

nerez

šířka 44 cm

včetně WC sedátka

čistič toalet ZDARMA

1

2

3

1

Sprchový kout
Čtvercový, barva profilu bílý hliník, 4mm bezpečnostní sklo, 
rozměry: 80 × 80 × 185 cm. 
• OBI č. 4406781

bobříků

získejte
69

bobříků

získejte
9



66

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

tloušťka 7 mm

Podložka Starlon 2mm
Podlahová izolace z extrudovaného 
polystyrenu. Vyrovnává nerovnosti 
v podlahové struktuře. Tloušťka 2 mm. 
Balení (15 m²) 285,- Kč • OBI č. 3853488

19�19�

179��

113�
Ušetříte 36 %
179��179��179�
Ušetříte 

Deska DTD 4 PD, broušená
Se zvýšenou odolností proti vlhkosti. 
Rozměry: 16 × 925 × 2050 mm. 
Balení (1,896 m²) 214,- Kč 
• OBI č. 4376596 

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 743,- Kč 
• OBI č. 4245866

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm + zvuková izolace 0,5 mm. 
Balení (1,864 m²) 556,- Kč • OBI č. 4245742

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 423,- Kč 
• OBI č. 4245353

249��

199�
Ušetříte 20 %
249��249��249�
Ušetříte 

429��

299�
Ušetříte 30 %
429��429��429�
Ušetříte 

479��

349�
Ušetříte 27 %
479��479��479�
Ušetříte 

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 381,- Kč 
• OBI č. 4244968

dub

279��

179�
Ušetříte 35 %
279��279��279�
Ušetříte 

tloušťka 8 mm

tloušťka 8 mm

zvuková izolace 0,5 mm

G

AR
ANCE

LE T

borovice florenztloušťka 7 mm

Super cena

429��

329�
Ušetříte 23 %

Super cena

429��429��429�

wenge

javor ambiente

borovice

zvuková izolace 0,5 mm

tloušťka 8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Havana Line

Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm + 0,5mm zvuková izolace. 

Balení (1,864 m²) 613,- Kč • OBI č. 4245858

G

ARANCE

LE T

G
ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

Nová podlaha? 

S OBI to jde lehce!



Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Palubka obkladová plastová venkovní
Bílá. Balení (3 m²) 387,- Kč • OBI č. 4047502

129�129�

Strešní okno CMI 55 × 78 cm
Energeticky úsporné zasklení. 
Se spodním ovládáním. Vhodné do všech 
typů střešních krytin. Další rozměry: 
78 × 118 cm, 78 × 140 cm. 
• OBI č. 4130423, 4130456, 4130431

3390§�

2999§
Ušetříte 11 %

3390§�3390§�3390§

bobříků

získejte
14

Dřevěné eurokno OS1A
3vrstvý lepený eurohranol, levé/pravé, 
rozměry: 60 × 90 cm, klasické nebo sklopné 
otvírání, těsnění po obvodu, izolační dvojsklo, 
U okna = 1,1. Bez povrchové úpravy. 
• OBI č. 4303244, 4303228

2890§2890§
bobříků

získejte
14

Plotovka PVC bílá 
Rozměry: 15 × 80 × 800 mm. • OBI č. 4407284. Další délky na objednávku.

Ilustrační foto.

T
U

buk

69��

49�
Ušetříte 28 %
69��69��69�
Ušetříte 

zlatý dub

Plastové vchodové dveře
Levé/pravé. Rozměry: 110 × 210 cm. Tloušťka 6 cm. Povrchová úprava – PVC fólie v dekoru 
dub. Výplň dveří – extrudovaný polystyren. Včetně izolačního dvojskla, zárubně, kování, 
hliníkového prahu. • OBI č. 4319349, 4319372

11990§�

9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 10× 1000� *

Ušetříte 16 %
11990§�11990§�11990§

Super cena

999§
Super cena

Interiérové dveře fóliovanéPlné, levé/pravé. Rozměry: 60, 70, 80, 90 cm. • OBI č. 1598218. Cena bez kování a zárubně.

bobříků

získejte
49

bobříkY

získejte
4

hliníkového prahu. • OBI č. 4319349, 4319372hliníkového prahu. • OBI č. 4319349, 4319372



88

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Benzinový vyžínač CMI BFS 400
Výkon 0,75 kW/1,02 HP, motor 2takt, obsah 29,9 cm³, 
záběr struny 40 cm, strunová hlava Tap n’Go, struna 
2× 5 m, prů.    struny 2 mm, hmotnost 10,4 kg. 
• OBI č. 3798998

2490§�

2290§
Ušetříte 200 Kč

2490§�2490§�2490§

bobříků

získejte
11

Elektrická sekačka LUX
Příkon 1600 W, výška střihu 25–75 mm, 
6 poloh, sběrný koš 40 l. • OBI č. 4306643

2999§�

2399§
Ušetříte 600 Kč

2999§�2999§�2999§

bobříků

získejte
11

Elektrická travní fréza 32 VLE Combi Care + koš

Kompletní péče o trávník jediným přístrojem – frézování a provzdušňování. Výkon motoru 1000 W, 

šířka frézování 32 cm, šířka provzdušňování 29 cm, 5 poloh nastavení pracovní hloubky, sběrný 

koš 45 l, hmotnost 12,6 kg. • OBI č. 3845633

Elektrické nůžky na živý plot CMI
18 V, doba nabíjení 3–5 h., hmotnost 4,1 kg. 
• OBI č. 4426029

Elektrické nůžky na živý plot GT5055
Motor 500 W, max. prů.    větví 22 mm, měkká gumová 
rukojeť, přední madlo po celém obvodu nůžek, E-Drive 
technologie pro konstantní výkon. • OBI č. 4356077

Benzinový kultivátor
Výkon 3,8 kW/5 HP, 4taktní motor 
Briggs & Stratton 850 Series, pracovní šířka 
60 cm, pracovní hloubka 15 cm, 4 nože, prů.    nože 
30 cm, otočná rukojeť, hmotnost 41 kg. 
• OBI č. 4133690

Benzinová sekačka GTM 500 SP1
Výkon 2,6 kW/3,5 HP při 2800 ot./min, motor Briggs & Stratton 675 Series Ready Start, obsah 
motoru 190 cm³, s pojezdem, výška střihu 30–75 mm, centrální nastavení výšky střihu, 
mulčovací sada, boční výhoz, sběrný koš 75 l. Zadní kola 210 mm. • OBI č. 4234506

1299§�

1199§
Ušetříte 100 Kč

1299§�1299§�1299§

9999§�

8499§
nebo teď jen 850� 
a pak 10× 850� *

Ušetříte 1500 Kč
9999§�9999§�9999§

1690§�

1490§
Ušetříte 200 Kč

1690§�1690§�1690§

Elektrické nůžky na živý plot GT5055Elektrické nůžky na živý plot GT5055
Motor 500 W, max. prů.    větví 22 mm, měkká gumová Motor 500 W, max. prů.    větví 22 mm, měkká gumová 
rukojeť, přední madlo po celém obvodu nůžek, E-Drive rukojeť, přední madlo po celém obvodu nůžek, E-Drive 
technologie pro konstantní výkon. • OBI č. 4356077technologie pro konstantní výkon. • OBI č. 4356077

Super cena

2990§�

2290§
Ušetříte 700 Kč

Super cena

2990§�2990§�2990§

10490§�

8990§
nebo teď jen 899� 
a pak 10× 899� *

Ušetříte 1500 Kč
10490§�10490§�10490§

55 cm

41 cm

53 cm

38 cm

bobříků

získejte
42

bobříků

získejte
44

bobříků

získejte
5

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
11

BB

99



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Dřevěný přístřešek
Vhodný na palivové dřevo. Výška 175/164 cm, šířka 160 cm, 
rozměry střechy: 79 × 175 cm. • OBI č. 4377008

Nůžky housenice
• OBI č. 4426458

Česáček na ovoce
S teleskopickou násadou. 
• OBI č. 5107461

Nůžky housenice
• OBI č. 4426458

999§999§

299§�

199§
Ušetříte 33 %
299§�299§�299§

bobříkY

získejte

4

Přepravka na ovoce a zeleninu
Nosnost 10 kg – 89,- Kč • OBI č. 3589785
Nosnost 15 kg – 99,- Kč • OBI č. 3589793

Dvousečné nůžky Fiskars
 • OBI č. 4425971

Zahradní nářadí Fiskars
|�   Švédské hrábě – šíře 425 mm, 25 zubů z pevného plastu. 209,-� Kč, 189,- Kč • OBI č. 9213364
|�   Švédské hrábě – 25 zubů z pevného plastu. 309,-� Kč, 289,- Kč • OBI č. 2644573
|�   Plastová násada – 160 cm. 319,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 9213380

Zahradní nůžky
||�   Zahradní nůžky – Nepřilnavý povlak a přesně broušené nože s velkou stříhací sílou, 
ergonomicky tvarované rukojeti, hodí se pro stříhání květin a mladých výhonků. 
260,-� Kč, 239,- Kč • OBI č. 3554508
|�   Zahradní nůžky Comfort – prů.    větve 20 mm. Ergonomická konstrukce s nakloněnou stříhací 
hlavou, precizně broušené nože s povlakem proti ulpívání rostlinných zbytků, pohodlné rukojeti 
s podložkami z měkčeného plastu. 489,-� Kč, 429,- Kč, ušetříte 12 % • OBI č. 3974920

Zahradní nůžky

260§�

239§
260§�260§�260§

239§ 209§�

189§
209§�209§�209§

Kompostér AL-KO 390Z
Objem 390 l. Rozměry: 66 × 66 cm, výška 110 cm.
Vynikající systém provzdušňování. • OBI č. 2250231

1399§�

999§
Ušetříte 400 Kč
1399§�1399§�1399§
Ušetříte 

1390§�

1190§
Ušetříte 200 Kč
1390§�1390§�1390§

89�89� 249§249§

1

1

2

3
2

1
1

bobříků

získejte
5

bobříkY

získejte
4

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

1
1

Zjednodušte si 

podzimní práce!

Kč, 299,- Kč • OBI č. 9213380Kč, 299,- Kč 299,- Kč 

2

Super cena
199§�

149§
Ušetříte 25 %

Super cena
199§�199§�199§

Zahradní náčiní
|�   Ocelový rýč – masivní, ale lehký rýč, s ocelovou násadou, pro univerzální použití. 199,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 3838257
|�   Zahradní rukavice – barvy: oranžová, červená, zelená, fialová. 199,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4329447, 4329470, 4329504

1



10

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

10

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Zahradní hadice Economic 
Délka 20 m, prů.    1". • OBI č. 3580164

Pletivo Dekoran
Materiál PVC. Rozměry:
40 cm × 10 m – 569,-� Kč, 429,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 4221784
65 cm × 25 m – 1290,-� Kč, 1099,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 4221792

Vodárna domácí HWF 1300 INOX
Příkon 1300 W, max. dopravené množství 5000 l/hod., max. dopravní 
výška 50 m, max. sací výška 9 m, materiál: plast/ocel/nerez, hnací 
ústrojí 1stupňové, hmotnost 15 kg. • OBI č. 3845443

Dlaždice WPC
Kombinace materiálu dřevo/plast, click systém. Rozměry: 30 × 30 cm. Barvy: hnědá, šedá. 
Balení (6 ks) 2844,- Kč • OBI č. 4306528, 4306585

Ohraničení záhonu
Rozměry:
5 × 20 × 150 cm – 94,-� Kč, 85,- Kč • OBI č. 3704277
6 × 20 × 200 cm – 169,-� Kč, 139,- Kč, ušetříte 17 % • OBI č. 3704293

Kalové čerpadlo Drain 11001 
Příkon 850 W, max. dopravené množství 12000 l/h, 
max. dopravní výška 9,5 m, max. velikost pevných 
příměsí 30 mm, hmotnost 6,5 kg. • OBI č. 3589181

629§�

599§
629§�629§�629§

1690§�

1590§
Ušetříte 100 Kč

1690§1690§�1690§

5590§�

4890§
Ušetříte 700 Kč

5590§�5590§�5590§

94��

85�
94��94��94�

85�

569�


429�
Ušetříte 24 %
569�
569�
569�
Ušetříte 

534�


474�
Ušetříte 11 %
534�
534�
534�

Vodárna domácí HWF 1300 INOX

Kalové čerpadlo Drain 11001 
Příkon 850 W, max. dopravené množství 12000 l/h, 
max. dopravní výška 9,5 m, max. velikost pevných 
příměsí 30 mm, hmotnost 6,5 kg. • OBI č. 3589181

1690§�1690§�1690§

Super cena

2999§�

2499§
Ušetříte 500 Kč

Super cena

2999§�2999§�2999§

Domácí vodárna CMI 1000
1000 W, dopravené množství 3600 l/h, 

max. dopravní výška 40 m, max. sací 

výška 8 m. • OBI č. 4343372

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
12

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2



Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Trávy mix
Objem 3 l – 129,-� Kč, 119,- Kč • OBI č. 4419479
Objem 5 l – 299,-� Kč, 269,- Kč, ušetříte 10 % 
• OBI č. 4419305

Urychlovač kompostu
Hmotnost 2,5 kg. • OBI č. 4274122

Substrát zahradní
Objem 75l. • OBI č. 9619255

Hnojivo pro modré hortenzie
Objem 1 l. • OBI č. 4106852

Travní směs Mr. Garden
Kvalitní travní osivo, stín, hmotnost 1 kg.
 • OBI č. 3765526

Berberis Thunbergii
Objem květináče 2 l, výška 20–25 cm.
Red Rocket • OBI č. 4419495
Rosy Rocket • OBI č. 4419503
Orange Rocket • OBI č. 4419511
Golden Torch • OBI č. 4419529

Hnojivo travní WINTER 
Hnojivo obsahuje vyšší podíl draslíku, který 
zvyšuje odolnost trav proti chorobám, 
poškození zimními mrazy a nedostatku vody. 
Je určeno pro dokonalou výživu všech typů 
trávníků s použitím od září do poloviny 
listopadu. Zvyšuje odolnost vůči zimním 
stresům. Hmotnost 1,5 kg. • OBI č. 4108460

129��

119�
129��129��129�

79§�

69§
Ušetříte 12 %
79§�79§�79§

99§�

89§
Ušetříte 10 %
99§�99§�99§

169§�

149§
Ušetříte 11 %
169§�169§�169§

155§�

115§
Ušetříte 25 %
155§�155§�155§
Ušetříte 

119,- Kč • OBI č. 4419479
269,- Kč, ušetříte 10 %

119�
 • OBI č. 4419479

269,- Kč, ušetříte 10 %

Berberis Thunbergii

Substrát trávníkový
Objem 50 l. • OBI č. 1969799

175§175§

Hořká sůl
Hmotnost 2,5 kg. • OBI č. 3385168

Rašelina zahradní
Objem 45 l. • OBI č. 3990942

109§�

89§
Ušetříte 18 %
109§�109§�109§99§�

69§
Ušetříte 30 %
99§�99§�99§
Ušetříte 

119§ 

99§
Ušetříte 16 %
119§ 119§ 119§

Vinná réva
Vitis vinifera mix – objem květináče 2 l. 
• OBI č. 442697

209§�

149§
Ušetříte 28 %
209§�209§�209§
Ušetříte 

109§109§

Kvalitní travní osivo, stín, hmotnost 1 kg.

69§
%

• OBI č. 442697

Substrát pro okrasné dřevinyObjem 50 l. • OBI č. 1969682

Orange Rocket • OBI č. 4419511
Golden Torch • OBI č. 4419529

– objem květináče 2 l. 

• OBI č. 4419529

Substrát pro okrasné dřevinyObjem 50 l. • OBI č. 1969682

Super cena
99§�

85§
Ušetříte 14 %

Super cena
99§�99§�99§

Dobrá péče o rostliny 

je nyní tak snadná!

9

Golden Torch • OBI č. 4419529Golden Torch • OBI č. 4419529

Substrát pro okrasné dřevinySubstrát pro okrasné dřeviny

Golden Torch • OBI č. 4419529

Substrát pro okrasné dřeviny



12

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

12

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Lilie – 5 kmínků
prů.    květináče 19 cm, výška rostliny 75 cm. 
• OBI č. 2892131

Fargesia murieliae Bimbo
Jeden z nejvhodnějších bambusů k pěstování v našich podmínkách, objem květináče 2 l, výška 
rostliny 25–30 cm. • OBI č. 4419222

419§

219§
Ušetříte 47 %
419§419§419§
Ušetříte 

245§�

219§
Ušetříte 10 %
245§�245§�245§

Lopatkovec
Spathiphyllum – prů.    květináče 13 cm, výška rostliny 50 cm. 
Světlé nebo polostinné, teplé a vlhké stanoviště. 
Udržovat mírnou vlhkost. • OBI č. 2892024

Ibišek
Hibiscus – na vysokém kmínku, prů.    květináče 21 cm, výška rostliny 85 cm. • OBI č. 3484003

Tillandsia Anita
prů.    květináče 9 cm, výška rostliny 25 cm. • OBI č. 2891513

Aechmea
Aechmea fasciata – prů.    květináče 15 cm, výška rostliny 60 cm. Velmi odolná rostlina. Světlé 
stanoviště bez přímého slunce. Zalévat i do ružice. • OBI č. 2891455

139§�

99§
Ušetříte 28 %
139§�139§�139§
Ušetříte 

159§�

99§
Ušetříte 37 %
159§�159§�159§
Ušetříte 

399§399§

315§�

229§
Ušetříte 27 %
315§�315§�315§
Ušetříte 

Tillandsia Anita
prů.    květináče 9 cm, výška rostliny 25 cm. • OBI č. 2891513

Super cena

199§�

169§
Ušetříte 15 %

Super cena

199§�199§�199§

Phalaenopsis jednovýhonový žlutý

prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 60 cm. • OBI č. 4091898

Prostě to nejkrásnější 

do každého pokoje

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Saintpaulia Chimera
prů.    květináče 11 cm, výška rostliny 20 cm. • OBI č. 2892008prů.    květináče 11 cm, výška rostliny 20 cm. • OBI č. 2892008

Calathea Medaillon
prů.    květináče 19 cm, výška rostliny 70 cm. • OBI č. 4356291

Philodendron Red 
Emerald na mechové tyči
prů.    květináče 19 cm. 
• OBI č. 2890390

Schefflera Gold capella
prů.    květináče 21 cm, výška rostliny 90 cm. • OBI č. 4198743

249§�

129§
Ušetříte 48 %
249§�249§�249§
Ušetříte 

79§�

59§
Ušetříte 25 %
79§�79§�79§
Ušetříte 

449§�

329§
Ušetříte 26 %
449§�449§�449§
Ušetříte 

769§�

399§
Ušetříte 48 %
769§�769§�769§
Ušetříte 

419§

329§
Ušetříte 21 %
419§419§419§

549§�

299§
Ušetříte 45 %
549§�549§�549§
Ušetříte 

Phoenix roebelenii
prů.    květináče 22 cm, výška rostliny 75 cm. • OBI č. 2890135

Lucky bamboo – 2 kruhy
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 30 cm. • OBI č. 2892347

V

prů.    květináče 21 cm, výška rostliny 90 cm. • OBI č. 4198743
prů.    květináče 22 cm, výška rostliny 75 cm. • OBI č. 2890135prů.    květináče 22 cm, výška rostliny 75 cm. • OBI č. 2890135prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 30 cm. • OBI č. 2892347

prů.    květináče 19 cm, výška rostliny 70 cm. • OBI č. 4356291prů.    květináče 19 cm, výška rostliny 70 cm. • OBI č. 4356291

Super cena
475§�

329§
Ušetříte 30 %

Super cena

�475§�475§

Difenbachie
Tropic Snow Dieffenbachia – prů.    květináče 24 cm, výška 90 cm. Stanoviště světlé nebo v polostínu s vysokou vlhkostí vzduchu. Neustále udržovat vodu v misce. • OBI č. 2891158

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

prů.    květináče 21 cm, výška rostliny 90 cm. • OBI č. 4198743
prů.    květináče 22 cm, výška rostliny 75 cm. • OBI č. 2890135prů.    květináče 22 cm, výška rostliny 75 cm. • OBI č. 2890135



14
* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz14

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 13. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 23,34%, RPSN: 26 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

B&D kombinované kladivo KD1001K
Příkon 1000 W, síla úderu 3,5 J, sklíčidlo SDS+, vrtání/vrtání s příklepem/sekání, v kufru. 
• OBI č. 3607801

B&D úhlová bruska CD115
710 W, prů.    kotouče 115 mm, závit vřetena M14. • OBI č. 3555778

Bosch příklepová vrtačka PSB 5000
530 W, 50–3000 ot./min, OV sklíčidlo, max. prů.    vrtání do dřeva/oceli/betonu: 20/10/13 mm, 
aretace spínače, hl. doraz, regulace otáček, kufr. • OBI č. 4237657

B&D aku vrtačka EPC148BK
14,4 V, 2rychlostní, s příklepem, 2 akumulátory, 24 utahovacích momentů, prů.    sklíčidla 10 mm, 
rychloupínací sklíčidlo, ergonomická rukojeť, v kufru. • OBI č. 4166047

Asist vibrační bruska AE3V15N1
150 W, brusná plocha 187 × 90 mm, rukojeť softgrip, včetně brusného papíru a nástavce 
na odsávání prachu. • OBI č. 4105664

2699§�

2399§
Ušetříte 11 %

2699§�2699§�2699§

2699§�

2399§
Ušetříte 300 Kč

2699§�2699§�2699§

499§�

449§
Ušetříte 10 %
499§499§�499§

2 akumulátory

1399§�

1199§
Ušetříte 200 Kč

1399§�1399§�1399§

Narex okružní pila EPK16D
1100 W, 4700 ot./min, řezání pod úhlem 0-45°, 
rozměry pilového kotouče: 160 × 20/2,5 mm. • OBI č. 2985299
Narex pracovní rukavice MG-XL v hodnotě 199,- Kč ZDARMA • OBI č. 4184305

3990§
nebo teď jen 399� 
a pak 10× 399� *

3990§
bobříků

získejte
19

Asist vibrační bruska AE3V15N1
150 W, brusná plocha 187 × 90 mm, rukojeť softgrip, včetně brusného papíru a nástavce 
na odsávání prachu. • OBI č. 4105664

449§
Ušetříte 

499§�499§�499§

Super cena

3490§
nebo teď jen 349� 
a pak 10× 349� *

Super cena

pracovní rukavice MG-XL a taška 

v hodnotě 789,- Kč NAVÍC

Super cena

pracovní rukavice MG-XL a taška 

v hodnotě 789,- Kč NAVÍCpracovní rukavice MG-XL a taška 

v hodnotě 789,- Kč NAVÍCpracovní rukavice MG-XL a taška 

Narex vrtací aku šroubovák ASV 10-2A

10,8 V/1,5 Ah, max. prů.    vrtání v oceli/dřevě: 10/20 mm, 2rychlostní, 0–350/0–1350 otáček/min, 

utahovací moment 22 Nm, rychloupínací sklíčidlo 0,8–10 mm, nabíječka 35 min, 2× aku Li-Ion, LED 

osvětlení, kufr. • OBI č. 4233482

Narex pracovní rukavice MG-XL v hodnotě 199,- Kč ZDARMA • OBI č. 4184305

Narex pracovní taška Flexi 2 v hodnotě 590,- Kč ZDARMA • OBI č. 4434601

LED osvětlení

2rychlostní

Li-Ion

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
5

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
11

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
3

999§


699§
Ušetříte 30 %
999§
999§
999§
Ušetříte 

pracovní rukavice MG-XL 
v hodnotě 199,- Kč NAVÍC



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 13. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 23,34%, RPSN: 26 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

CMI olejový kompresor 
1500 W/2 HP, pracovní tlak 8 bar, 
objem vzdušníku 50 l, 1 válec, 
2 manometry, sací výkon 250 l/min. 
• OBI č. 4341764

Bosch úhlová bruska PWS680 
+ diamantový kotouč
680 W, prů.    kotouče 115 mm, aretace vřetena, 
DIA kotouč. • OBI č. 4362778

Asist svářecí invertor AEIW160-DC1
10–160 A, 6,4 kW, prů.    elektrody 1,6–4 mm, přenosný. 
• OBI č. 4131041

Kärcher vysokotlaký čistič 
K 5.610 T 250 Special Edition
2100 W, tlak 20 – max. 140 bar, průtok vody 
max. 460 l/h, přívodní teplota vody max. 40 °C, 
vodou chlazený motor, pistole s 7,5m hadicí 
a držákem, rotační tryska, Vario-Power, čistič 
ploch T 250. • OBI č. 4394847

Partner benzinová řetězová pila P360S
1520 W, motor 40 cm³, hmotnost 4,8 kg. Nádrž 
na olej/benzin: 0,15 l/0,25 l, automatické mazání 
řetězu, dělení řetězu 3/8". • OBI č. 4328977

Kärcher parní čistič SC 1020
1500 W, nádrž 1 l, teplota páry 140 °C, 
tlak max. 3,2 bar, hmotnost 3,7 kg. • OBI č. 3977097

3299§�

2599§
Ušetříte 21 %

3299§�3299§�3299§

1399§�

1299§
Ušetříte 100 Kč

1399§�1399§�1399§

2999§�

2399§
Ušetříte 600 Kč

2999§�2999§�2999§

5299§�

4699§
nebo teď jen 470� 
a pak 10× 470� *

Ušetříte 600 Kč
5299§�5299§�5299§

7999§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1000 Kč
7999§�7999§�7999§

3790§�

3390§
nebo teď jen 339� 
a pak 10× 339� *

Ušetříte 400 Kč
3790§�3790§�3790§

včetně rotačního kartáče

2m hadice, tryska

včetně ekologického čističe

ruční hubice s hadrem

kruhový kartáč

46 cm

včetně rotačního kartáče

včetně ekologického čističe

člen skupiny Husqvarna

diamantový kotouč NAVÍC

bobříků

získejte
16

bobříků

získejte
23

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
12

odsavač DC04

2m hadice, tryska

ruční hubice s hadrem

kruhový kartáč

bobříků

získejte
11

Super cena
13990§�

11990§nebo teď jen 1199� a pak 9× 1199� **

Ušetříte 2000 Kč

Super cena
13990§�13990§�13990§

Woodster hoblovka/protahovačka PT 106 + DC04 + redukce1600 W, naprázdno 8900 ot./min protahovací/hoblovací záběr 254 mm, výška protahu 6–160 mm, 
max. hobl./protah 2,5/2 mm, počet nožů 2, výkon odsavače 1100 W. Miniodsavač DC04 – 1100 W, kontejner 50 l, průtok vzduchu 183 m³/h. • OBI č. 3919040

5 redukcí

11990§nebo teď jen 1199� 

bobříků

získejte
59

1299§



16
** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz16

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 13. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Popruh s ráčnou a hákem
5 m. • OBI č. 2270007

Podsedák Junior
Pro váhu dítěte 15–36 kg. 
• OBI č. 3648995

Autolékárnička Kortex
Barva černá. • OBI č. 4153359

Hasicí přístroj BC PS2Y
1 kg. Bez manometru. • OBI č. 4340790

Naviják
12 V. Nosnost v tahu 2,7 t, ve vodě 2,2 t, ve zdvihu 0,9 t, 
tažný kabel 4,8 mm² × 9 m, rychlost návinu 0,97 m/min. 
• OBI č. 4097903

Kanystr na PHM
Červený, 5 l. • OBI č. 4023990

Střešní box ALPINE
Objem 500 l, rozměry: 230 × 40 × 73 cm. • OBI č. 4074571

Reflexní vesta
Barva oranžová. • OBI č. 3423431

109§�

65§
Ušetříte 40 %
109§�109§�109§
Ušetříte 

169§�

129§
Ušetříte 23 %
169§�169§�169§
Ušetříte 

79§�

49§
Ušetříte 37 %
79§�79§�79§
Ušetříte 

79§79§

7599§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 10× 600� *

Ušetříte 1600 Kč
7599§�7599§�7599§

1499§�

1199§
Ušetříte 300 Kč

1499§�1499§�1499§

139§�

109§
Ušetříte 21 %
139§�139§�139§ 199§�

179§
Ušetříte 10 %
199§�199§�199§

M

bobříků

získejte
5

bobříků

získejte
29

Podsedák JuniorNaviják

Přeřaďte na lepší

výbavu právě teď!
Super cena

10990§�

8790§
nebo teď jen 879� 
a pak 10× 879� *

Ušetříte 2200 Kč

Super cena

10990§�10990§�10990§

Vozík Hobby N2
Ložná plocha 1100 × 2060 × 300 mm, celková nosnost 750 kg, užitečná hmotnost 620 kg, bočnice ze zinkového plechu, 

překližková podlaha, 10palcová kola, masivní V-oje, značková náprava Knott, schválená rychlost 130 km/h. • OBI č. 4437893

bobříků

získejte
43

schváleno pro rychlost
130 km/h



** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 13. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

SHERON nemrznoucí směs
–20 °C, 5 l. • OBI č. 3206471

Autoleštička
230 V/50 Hz, 12 W, výkon 3000 ot./min, prů.    240 mm. 
• OBI č. 3228996

Hever pojízdný
2 tuny. • OBI č. 4043576

Sada krytů kol
Barva stříbrná.
Velikost Pův. cena Cena Ušetříte
13" 379,-� Kč 279,- Kč 26 %
14" 419,-� Kč 319,- Kč 23 %
15" 439,-� Kč 339,- Kč 22 %
• OBI č. 4227583, 4227211, 4227898

B&D autovysavač 
AV1205
Výkon 12,5 W. Napájení 12 V. 
Přívodní šňůra 5 m. 
• OBI č. 4119848

Stojan na pneumatiky 
s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, 
klíčem k utažení podložek a měřítkem 
hloubky dezénu. • OBI č. 4332714

Mazivo univerzální WD-40
250 ml. • OBI č. 4060836

Kompresor 12 V
17,5 bar. • OBI č. 4371514

799§�

479§
Ušetříte 40 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

899§


599§
Ušetříte 33 %
899§
899§
899§
Ušetříte 

99§�

69§
Ušetříte 30 %
99§�99§�99§
Ušetříte 

690§


590§
Ušetříte 14 %
690§
690§
690§

129§�

109§
Ušetříte 15 %
129§�129§�129§

379�


279�
Ušetříte 26 %
379�
379�
379�
Ušetříte 

755§�

399§
Ušetříte 47 %
755§�755§�755§
Ušetříte 

499§�

299§
Ušetříte 40 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkA

získejte
1

Super cena

749��

699�

Super cena

749��749��749�

Zimní „M + S“ celoprotektorované pneumatikyVynikající jízdní vlastnosti, perfektní záběrové vlastnosti na ledua sněhu, 100% zimní směs, označené značkou „M + S“ pro zimní provoz, schválené k provozu dle evropské normy EHK č. 108. Dostupné pouze na některých prodejnách.
Rozměr Typ Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte OBI č.155/70 R 13 W780 749,-� Kč 699,- Kč 50,- Kč 4192357165/70 R 13 W780 749,-� Kč 699,- Kč 50,- Kč 4192399165 R 13 W60 849,-� Kč 799,- Kč 50,- Kč 4192373175/70 R 13 W60 849,-� Kč 799,- Kč 50,- Kč 4192415165/70 R 14 W780 849,-� Kč 799,- Kč 50,- Kč 4192365175/65 R 14 W60 899,-� Kč 849,- Kč 50,- Kč 4192340185/65 R 14 W780 949,-� Kč 899,- Kč 50,- Kč 4192324185/60 R 14 W60 899,-� Kč 849,- Kč 50,- Kč 4192332195/65 R 15 W790 999,-� Kč 949,- Kč 50,- Kč 4192316205/55 R 16 W79011 1299,-� Kč 1099,- Kč 200,- Kč 4192431

bobříkY

získejte
3

• OBI č. 4227583, 4227211, 4227898• OBI č. 4227583, 4227211, 4227898



18

Dřez nerezový ROX 610
prů.    440 mm, hloubka 170 mm, sítkový ventil 
3,5" s přepadem, sifon pro úsporu místa 
6/4" s odbočkou. • OBI č. 4038881

Pracovní deska
Dekor buk, rozměry lamel: 
28 × 600 × 2600 mm. Prodej po celých 
deskách. Deska (2,6 m) 517,- Kč 
• OBI č. 1725266

Dřez nerezový Margarita
Rozměry: 780 × 435 mm, součástí 
dřezu je kompletní sifon s přípojkou 
na pračku (myčku) • OBI č. 3556628

349��

199�
Ušetříte 42 %
349��349��349�
Ušetříte 

Kuchyně Marta 1,8 m
Provedení lamino olše. Cena bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. Vše možno zakoupit 
samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 4 týdnů. • OBI č. 3903424
Nastavení o 0,6 m – 2199,-� Kč, 1999,- Kč • OBI č. 3903366

1799§�

1599§
Ušetříte 11 %

1799§�1799§�1799§

buk

5899§�

4899§
nebo teď jen 490� 
a pak 10× 490� *

Ušetříte 1000 Kč
5899§�5899§�5899§

949§�

899§
949§�949§�949§

899§

bobříkY

získejte
4

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Dřez nerezový ROX 610
prů.    440 mm, hloubka 170 mm, sítkový ventil 
3,5" s přepadem, sifon pro úsporu místa 
6/4" s odbočkou. • OBI č. 4038881Super cena

4999§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 1000 Kč

Super cena

4999§�4999§�4999§

Kuchyně Nela 2,1 m
Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barva buk. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. Vše možno zakoupit 

samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 4219630

Nastavení o 0,5 m – 2399,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4251971

2,1 m

1,8 m

0,5 m

0,6 m

bobříků

získejte
19

bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
7



Digestoř pod linku
Nerez, rozměr 60 cm. • OBI č. 3695475

Digestoř pod linku OP610W
Barva bílá, rozměr 60 cm. • OBI č. 4404190

Kuchyně Jula 2,1 m
Dvířka z kvalitní MFD, fólie dekor olše. Korpusy z kvalitní laminované DTD, dekor olše. Cena bez 
olištování horních skříněk, spotřebičů, dřezu, baterie a pracovní desky, poličky a dekorace. 
Vše možno zakoupit samostatně. Další skříňky na objednávku do 6 týdnů. • OBI č. 4233102
Nastavení o 0,5 m – 2999,-� Kč, 2499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4233110. Bez vyobrazení.

1599§�

1499§
1599§�1599§�1599§

1499§

1990§�

1799§
1990§�1990§�1990§

1799§

7999§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1000 Kč
7999§�7999§�7999§

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Nastavení o 0,5 m – 2999,-� – 2999,-� – 2999,- Kč, 2499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4233110. Bez vyobrazení.

Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

Super cena

11390§�

7999§
nebo teď jen 800� 
a pak 10× 800� *

Ušetříte 29 %

Super cena

11390§�11390§�11390§

Kuchyně Rena 2,4 mDvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barva horní části: Woodline creme, barva spodní části: Woodline mokka. Korpusy v barvě vanilka. Cena je uvedena bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. • OBI č. 4233094

2,1 m

2,4 m

bobříků

získejte
34

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
39

×

Nastavení o 0,5 m Nastavení o 0,5 m Nastavení o 0,5 m 



20

Spotová série
Lesklý chrom/černá. Cena včetně žárovky.
1× E14/R50 7 W – 479,- Kč • OBI č. 4425682
2× E14/R50 7 W – 979,- Kč • OBI č. 4425765
3× E14/R50 7 W – 1379,- Kč • OBI č. 4425278
3× E14/R50 7 W – 1479,- Kč • OBI č. 4425773
4× E14/R50 7 W – 1679,- Kč • OBI č. 4425781

Spotová série
Satin kov s aplikací chrom/bílé sklo s ornamenty. 
Cena včetně žárovky.
1× 9 W/E14 – 499,- Kč • OBI č. 4425567
2× 9 W/E14 – 899,- Kč • OBI č. 4425724
3× 9 W/E14 – 1499,- Kč • OBI č. 4425484
4× 9 W/E14 – 1999,- Kč • OBI č. 4425476

Spotová série
Satin kov/ledové sklo. Cena včetně žárovky.
1× G9/33 W – 399,- Kč • OBI č. 4425252
2× G9/33 W – 799,- Kč • OBI č. 4425237
3× G9/33 W – 1199,- Kč • OBI č. 4425385
4× G9/33 W – 1499,- Kč • OBI č. 4425443

Spotová série
Satin kov/ledové sklo. Cena včetně žárovky.
1× G9/28 W – 299,- Kč • OBI č. 4425583
2× G9/28 W – 699,- Kč • OBI č. 4425534
3× G9/28 W – 999,- Kč • OBI č. 4425716
4× G9/28 W – 1099,- Kč • OBI č. 4425542

Spotová série
Lesklý chrom. Cena včetně žárovky.
1× GU10/35 W – 249,- Kč • OBI č. 4425245
2× GU10/35 W – 549,- Kč • OBI č. 4425302
3× GU10/35 W – 749,- Kč • OBI č. 4425617
4× GU10/35 W – 1049,- Kč • OBI č. 4425666

Spotová série
Chrom/bílé sklo s ornamenty. Cena včetně žárovky.
1× G9/40 W – 159,- Kč • OBI č. 4425526
2× G9/40 W – 329,- Kč • OBI č. 4425757
3× G9/40 W – 429,- Kč • OBI č. 4425492
3× G9/40 W – 529,- Kč • OBI č. 4425591
4× G9/40 W – 729,- Kč • OBI č. 4425518

479�479�

399�399�299�299�

159�159�

249�249�

499�499�

Spotová série
Lesklý chrom. Cena včetně žárovky.
1× GU10/35 W – 249,- Kč
2× GU10/35 W – 549,- Kč
3× GU10/35 W –
4× GU10/35 W –

Spotová série
Chrom/bílé sklo s ornamenty. Cena včetně žárovky.
1× G9/40 W
2× G9/40 W – 329,- Kč
3× G9/40 W –
3× G9/40 W –
4× G9/40 W – 729,- Kč

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz20

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Super cena

399�


359�
Ušetříte 10 %

Super cena

399�
399�
399�

Spotová série
Chrom. Cena včetně žárovky.

1× LED GU10 – 399,-� Kč, 359,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4425336

2× LED GU10 – 699,-� Kč, 629,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4425310

3× LED GU10 – 999,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4425211

4× LED GU10 – 1399,-� Kč, 1259,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4425450

bobříkY

získejte
2

bobříkA

získejte
1



Stolní lampička
Různé barvy, keramika/textil, 1× 40 W/E14. 
Cena bez žárovky. Lze použít úspornou 
zářivku. • OBI č. 4146114, 4146155, 
4146163

Světlo pod kuchyňskou linku
Bílé. Cena včetně žárovky. 
|�   42× LED – délka 90 cm. 1199,-� Kč, 979,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4422044
|�   56× LED – délka 120 cm. 1599,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 4422036

Zářivková svítidla
Ultratenká. Cena včetně žárovky.
|�   Délka 34 cm – 1× T5/8 W. 265,-� Kč, 215,- Kč • OBI č. 3316791
|�   Délka 57 cm – 1× T5/13 W. 329,-� Kč, 269,- Kč • OBI č. 3256120
|�   Délka 90 cm – 1× T5/21 W. 499,-� Kč, 409,- Kč • OBI č. 3316809

Stropní osvětlení
Bílé. 1× 60 W/E27. Cena bez žárovky. 
• OBI č. 4340782

Stolní lampa OFFICE 3
Černá, šedá. 11 W. Cena včetně žárovky. 
• OBI č. 3696879, 3696887

Světlo pod kuchyňskou linku
Bílé. Cena včetně žárovky.
|�   1× T5/8 W – IP 20, délka 34 cm. 449,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4422093
|�   1× T5/13 W – IP 20, délka 55 cm. 539,-� Kč, 479,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 4422028

129§129§
Různé barvy, keramika/textil, 1× 40 W/E14. 
Cena bez žárovky. Lze použít úspornou 
zářivku. • OBI č. 4146114, 4146155, 

265§�

215§
Ušetříte 18 %
265§�265§�265§

449§�

399§
Ušetříte 11 %
449§�449§�449§

129§�

99§
Ušetříte 23 %
129§�129§�129§
Ušetříte 

479§�

399§
Ušetříte 16 %
479§�479§�479§

LED žárovky
Teplé bílé světlo jako z klasické žárovky, 
vysoká věrnost barev, světlo okamžitě po 
zapnutí, nízká spotřeba energie, 
úspora až 80 %. 
|�   LED 4 W»30W/E14 – matné sklo, 
vydrží až 20 let. 259,- Kč
|�   LED 4 W»35W/GU10 – matné sklo, 
úspora až 90 %. 259,- Kč
|�   LED 6 W»32W/E27  
– vydrží až 15 let. 279,- Kč 
|�   LED 9,5 W»48W/E27  
– vydrží až 15 let. 379,- Kč
|�   LED 11 W»60W/E27  
– vydrží až 15 let. 549,- Kč
• OBI č. 4438008, 4437992, 4437976

1199§�

979§
Ušetříte 18 %
1199§�1199§�1199§

1

259§259§1

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

 • OBI č. 4422044
 • OBI č. 4422036

Super cena
245§�

119§
Ušetříte 51 %

Super cena
245§�245§�245§

3

2

2

1

1

1

1

1

2

5
1

2 3

bobříkY

získejte
4

4

Ve světle super cen 

si snadněji vyberete

Lustr Cupola
Sklo, 1× 60 W/E27, prů.    32,5 cm, cena bez žárovky. Zelená, modrá, oranžová, žlutá, bílá. • OBI č. 3795366, 3795374, 3795382

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

• OBI č. 4438008, 4437992, 4437976• OBI č. 4438008, 4437992, 4437976



22

Odkapávač na boty
Praktický pomocník na odkládání obuvi. Materiál plast.
42 × 28 cm – 2 páry. 69,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 2568442
73 × 38 cm – 3 páry. 119,-� Kč, 95,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 4183729, 4368981

Mop podlahový Picobello XL soft
• OBI č. 3082344
Náhrada k mopu Picobello – 249,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3082369
Vědro Hausrein – 399,-� Kč, 249,- Kč, ušetříte 37 % • OBI č. 3367679

Čističe Leifheit
Různé druhy. • OBI č. 4261640, 4261657

Úložné boxy
Transparentní, víko imitace ratan, různé velikosti.

Kovový regál šroubový
5 polic, nosnost: 5 pol./175 kg, 
rozměry: 90 × 180 × 40 cm. 
• OBI č. 4417978

Kovový regál bezšroubový
5 polic, nosnost: 50 kg/pol., 
rozměry: 75 × 177 × 30 cm. • OBI č. 3393428
Cena bez dekorace. Ilustrační foto.

875§


649§
Ušetříte 25 %
875§
875§
875§
Ušetříte 

659§


549§
Ušetříte 16 %
659§
659§
659§

849§�

499§
Ušetříte 41 %
849§�849§�849§

69��

49�
Ušetříte 28 %
69��69��69�
Ušetříte 

149��

109�
Ušetříte 26 %
149��149��149�
Ušetříte 

199��

149�
Ušetříte 25 %
199��199��199�
Ušetříte 

849§�849§�849§

499§
41 %

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

22

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Super cena

399§
Super cena

399§
Hliníkové schůdky Alve
Jednostranné, nosnost 120 kg. 3 stupně. • OBI č. 3809134

9

   nosnost
50 kg

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
3

bobříkA

získejte
1

Jednoduše více 

místa a čistoty!



HET Klasik malířský nátěr 15 + 3 kg
Sněhově bílá, otěruvzdorná a vysoce paropropustná interiérová disperzní barva. 
Balení 15 + 3 kg. 37,17 Kč/kg • OBI č. 1320662

Primalex Polar
Sněhobílý, otěruvzdorný malířský nátěr s výbornou kryvostí, snadná aplikace. Balení 18 kg. 
41,61 Kč/kg • OBI č. 3419975

HET Klasik Color 7 + 1 kg
Tónovaná otěruvzdorná rychleschnoucí interiérová disperzní barva, matná. Různé odstíny. 
Balení 7 + 1 kg. 43,63 Kč/kg • OBI č. 3245222, 3245248, 3245461

Primalex Decor
Interiérová, natónovaná, otěruvzdorná barva, vysoce paropropustná barva, výborná krycí 
schopnost. Sametově matný vzhled. Vydatnost 4–6 m² ve dvou vrstvách. 
Balení 7,5 kg. 47,87 Kč/kg • OBI č. 3806148, 3806130

349§349§

Primalex Decor

359§359§

749§749§

zakrývací fólie ZDARMA

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX
• SLEVA 15 % NA MÍCHACÍ CENTRUM
• SLEVA 15 % NA TAPETY

•  VŠE POTŘEBNÉ K MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ
A TAPETOVÁNÍ

•  ODBORNÉ PORADENSTVÍ
• MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ SORTIMENT

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX

9. 8. – 26. 9. 2012

SLEVA 15 %
NA MÍCHACÍ CENTRUMSLEVA 15 %

NA TAPETY SLEVA 25 %
NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

41,61 Kč/kg 

Tónovaná otěruvzdorná rychleschnoucí interiérová disperzní barva, matná. Různé odstíny. 

Interiérová, natónovaná, otěruvzdorná barva, vysoce paropropustná barva, výborná krycí 

Super cena
329§�

294§
Ušetříte 10 %

Super cena
329§�329§�329§

Barva Design Color PremiumNatónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití. Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 117,60 Kč/l • OBI č. 4234936, 4234944, 4234951

TIP
Toužíte podtrhnout moderně 

pojatý interiér vhodným barevným 

odstínem? Vyberte si z bohaté škály 

natónovaných malířských nátěrů 

řady Design Color Premium. 

669§669§

k 15kg balení 3 kg NAVÍC



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nabídka platí od 13. 9. do 19. 9. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / 
Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; 
OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb / PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI  Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, 
tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611; 
OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 
46, tel.: 595 781 830; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 6 – Ruzyně 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 / Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / 
Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; 
OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060 

Laminátová plovoucí podlaha Kronopol 
Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,397m²) 268,- Kč • OBI č. 4417531

dub robusto

jasan Hawana

439§�

349§
Ušetříte 20 %
439§�439§�439§
Ušetříte 

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§

Classic barva sněhově bílá
Vnitřní malířská disperzní barva. Vysoká sněhová bělost a matný moderní vzhled. Snadná 
aplikace válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 23,27 Kč/kg • OBI č. 3648540

Svíticí objekt Giulietta
Chrom/akryl. 3× 40 W/E14. Cena bez žárovky, 
lze použít úspornou zářivku.

26990§�

21990§
nebo teď jen 2199� 
a pak 9× 2199**

Ušetříte 5000 Kč
26990§�26990§�26990§

Sněhová fréza Partner PSB 240
Motor Briggs & Stratton 800 Series, zdvihový objem válce 205 cm³, výkon 3,02 kW 
při 3600 ot./min. Pracovní šířka 61 cm, výška sněhové vrstvy 58,5 cm. • OBI č. 4295143

13990§�

9990§
nebo teď jen 999� 
a pak 10× 999� *

Ušetříte 4000 Kč
13990§�13990§�13990§

Sněhová fréza kolová NGP ST 650
4taktní OHV motor 193 cm³ o výkonu 4,8 kW/6,5 HP speciálně určený do provozu v zimních 
podmínkách. Záběr 56 cm, s pojezdem (5 rychlostí vpřed, 2 rychlosti vzad), komín otočný 
o 190° s dálkovým nastavením. Hmotnost 85 kg. • OBI č. 4180238

Dlažba Talento
Barva béžová. Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. Obsah balení 1,91 m². • OBI č. 4373312

119� 

99�
Ušetříte 16 %
119� 119� 119� 199��

112�
Ušetříte 43 %
199��199��199�
Ušetříte 

Pozor! 
Předsezonní super ceny!dvoustupňový systém frézování

předsezonní prodej

bobříků

získejte
49

bobříkY

získejte
4

tloušťka 7 mm

bobříků

získejte
109

Vnitřní malířská disperzní barva. Vysoká sněhová bělost a matný moderní vzhled. Snadná 
aplikace válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 23,27 Kč/kg • OBI č. 3648540

lze použít úspornou zářivku.

Pozor! 

lze použít úspornou zářivku.

¬ lze nabít libovolně 
od 100 Kč do 10 000 Kč

¬ kredit lze čerpat postupně 

v kterémkoliv OBI v ČR

¬ více na www.obi.cz

Novinka

aplikace válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 

Novinka
Dárková

karta OBI

předsezonní prodej


